Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 147/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  a  possibilidade  de  criar  uma praça,  arborizada,
florida e com local para descanso (bancos) na rua das flores, na comunidade Vila Da Paz, em um
terreno do patrimônio Municipal.

Esta  comunidade  não conta  ainda  com tal  estrutura  e  sabemos  que  os  moradores  desta  não
possuem local para conversar, socializar, passear com as crianças e também não possuem local
urbanizado devidamente.

]
Sala das Sessões, 10 de agosto de 2015.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/